9
Działu III wykazu hypotecznego dóbr Dzia
łoszyna z Okręgu Wieluńskiego, zapisane
je s t przez zastrzeżenie prawo wycięcia 15,750
sztuk drzewa i w Dziale IV pod N. 37 ewi-
kcya, co do wykonania tego prawa.

11. Bolesława Porembińskiego, współwła
ściciela dóbr Gieski lit. C. z Okręgu P iotr
kowskiego otworzyły się spadki, do regulacyi
których wyznaczam termin ostateczny na
dzień 13 (25) Stycznia 1866 roku w tutejszej
Kancellaryi Ziemiańskiej pod prekluzyą.

Kalisz, d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r
Radca Dworu, J. Ziemięcki.

l i c y t a c j e
\ SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(zY. I). 4082) Komisja Rządowa
Spraw W ewnętrznych i Duchownych

Podaje niniejszem do powszchnej wiadomo
ści, że w d. 2 (14) Sierpnia r. b. o godzinie 12
w południe odbywać się będzie publiczna licy
tacja prze 7.

Warunki licytacyjne jako też akta i papiery
na sprzedaż przeznaczone, można przejrzeć
każdodziennie od godziny 10 z rana do 2 po
południu, wyjąwszy dni świąteczne i niedzielne,
w pałacu Prymasowskim, wchodząc do korpusu
z bramy na drugi dziedziniec wiodącej na dole.
Warszawa d 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.

Dyrektor Wydziału,
Rzeczywisty Radca Stanu, Gutowski.

(1) Naczelnik Sekcji, Samochwałów.
Wzór do Deklaracji.

W zastosowaniu się do obwieszczenia z daty
26 Czerwca (8 Lipca) przez Komisję Rządową
Spraw Wewnętrznych i Duchownych w Dzień -
niku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej

7. Ponieważ d o b r a wydzierżawiają się ryczał
tem zatem Skarb szczegółowy-h dochodów nie-
poręcza i żadne w tern względzie pretensjo,
dzierżawcy przyjęte nie będą

O innych warunkach w godzinach biurowych
w Sekcji dóbr, w Rządzie Gubernjalnem kon
kurenci przekonać się mogą.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Gubernator,

Jenerał - Lej t n an t, Ro żn o w.
Naczelnik Kancclarji, Świętochowski,

(N .D . 4123) Urzą l K onsumryjny
miasta Stołecznego Warszawy.

Ogłasza że w dniu 2 (14) b. m. i r , o godzi
nie 12 w południe, odbędzie się w biurze tu
tejszym licytacja na sprzedaż objektów ta-
bacznych skonfiskowanych.

W arszawa d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
p. o. Naczelnika Urzędu, Witkowski.

Sekretarz Urzędu, Leśniewski.
(N.D..3904) Naczelnik 1’owiaih Warszawskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości iż z po
wodu niedojścia do skutku w- dniu wczoraj
szym licytacji na dzierżawę dochodu zysko-

Nr
16,757, przy dołączeniu świadectwa kwalifi
kacyjnego warunkami licytacyjnemi wymaga
nego; i kwitu na vadium w sumie rs. N. N.
w kasie N. N. lub Banku Polskim złożone,
podaję niniejszą deklarację, mocą której zo
bowiązuje się za dzierżawę dochodu zysko
wego w mieście Mszczonowie przez lata
1865)6, to jest: od włącznie dnia 3 (15) Maja
1865 r. do końca Grudnia 1866 r. z przyję
ciem wpływu z Administracji otrzymać się
mianego, płacić kasie miejskiej corocznie su
mę rs. NN. wyraźnie (wypisać literami) pod
dając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom w
warunkach licytacyjnych objętym, a które do
brze mi są znane.

Stałe moje zamieszkanie w N.

1,133, oraz świadectwo miejscowej władzy po
licyjnej, jasno i rzetelnie wypisane co do miej
sca zamieszkania, zamożności i konduity li
cytanta, oraz, że jes t pełnoletnim do działa
nia.

W arunki przedlicytacyjne i wykaz kosztów
mogą być okazywane wyjąwszy świąt w go
dzinach służbowych, w biórze tutejszym.

Włocławek d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1865 r.
Naczelnik Powiatu Włocławskiego,

Asesor Kolegjalny J. Węgleński.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 22 Czerwca
(4 Lipca) r. b. Nr. 13,777, podaje niniejszą
deklarację, którą zobowiązuje się dokonać

budowę ratusza w mieście Kowalu z wysta
wieniem zabudowań gospodarczych i oparka-
nieniem dziedzińca, przy tymże przez entre
pryzę, za sumę rsr.

N a trzech letnie wydzierżawienie jatek
kamelaryjnych od sumy rs. 624 kop. 80 ro
cznie.

Yadja do licytacji tych wynoszą do 1 klasy
kop. 60, do drugiej kop. 63, do trzeciej rs. 62
kop. 48.

Chęć przeto zalicyto wania któren z tych
dochodów mających w oznaczonym dniu i te r
minie niniejszym zapraszam.

Konin dnia 11 (23) Czerwca 1865 r.
Burmistrz

Sekretarz Kolegjalny, Wiesiołowski.

(IV. D 3 912) M agistra t M iasta Chełma.
Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia

19 (31) Lipca 1865 r. o godzinie 3 po połu
dniu, w biurze M agistratu miasta Chełma od
bywać się będzie głośna licytacja, na czaso
we wydzierżawienie placu pod budowę 12u
sklepów po dawnym Ratuszu miejskim, w
rynku tutejszego miasta położonego, główniej
sze warunki są: przy licytacji ten się utrzyma
kto z obowiąże się w krótszym czasie od 25
lat, wybudowane własnym kosztem sklepy
oddać bez wynagrodzenia na własność Kasy
Ekonomicznej, b) vadjum do tej licytacji wy
nosi rs. 150.

Inne warunki licytacyjne wolne są do przej
rzenia w biurze tutejszego Magistratu.

Chełm d. 14 (26) Czerwca 1865 r.
Burmistrz,

(N . D . 3 6 9V) N aczelnik Z ak ła d ó w Górniczych
Okręgu Wschodniego.

W biurze Naczelnika Zakładów Górniczych
Ogu Wschodniego w Kielcach dnia 19 31)
Lipca 1865 r. o godzinie 3 po południu odby
wać się będą w powtórnym terminie od cen
na pretium ustanowionych licytację in minus
przez deklaracje opieczętowane na papierze
stemplowym ceny kop.

Pisałem w N dnia N miesiąca N roku 1865

(podpisać wyraźnie imie i nazwisko)
Deklaracje nie mogą być skrobane, ani po

prawiane, pod nieważnością, powinny być za
pieczętowane lakiem, a na adresie obejmo
wać napis „Deklaracja do licytacji na dowo
zy do Zakładu N w r. 1866 dopełnić się ma
jących.

Kielce dnia 8 (20) Czerwca 1865 r.
Łęcki.

(N . D . 3 6 8 8 ) N adtorca Głównego Domu
K ary w W arszawie.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 5 (17) L ip
ca r. b. w Kancelarji Głównego Domu Kary,
przy ulicy Długiej pod Nr.

może.

Vadjum oznaczone rs. 120 nieutrzymujące-
mu się przy licytacji zaraz powróconem bę
dzie.

W arnki bliżej sprzedaż określające, jak ró
wnie i sam materjał, każdego dnia wyjąwszy
świąt uroczystych w godzinach biurowych w
Kancelarji tutejszej przejrzane być mogą,

W arszawa dnia 11 (23) Czerwca 1865 r.
F . Maternicki.

(N. D. 4131) Rejent K ancelarji Z ienuaAskiej
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Na żądanie strony interesowanej i w sku
tek upoważnienia JW . Prezesa miejscowego
Trybunału, pozostałości po niegdy Ignacym
Zymańskim, składająca się: z garderoby, bie

lizny, mebli i różnych sprzętów domowych,
sprzedaną zostanie w dniu 2 (14) Lipca 1865
r. przez jawną licytację w domu Nr. 103, w
W arszawie o godzinie 9 rano, przed podpisa
nym Rejentem.

Wojciech Śliwiński. (10514:

(N. D. 4116) Komornik p rzy Trybunale
Cywilnym Gubernji Radom skiej w Kielcach

Ponieważ licytacja na trzechletnie wy
dzierżawienie dóbr ziemskich Radziemice w
dniu 18 (30) Czerwca r. b. odbyć się winna
do skutku w powyższym terminie niedoszła i
Trybunał Cywilny w Kielcach wyrokiem
swym z dnia (22 Czerwca (4 Lipca) 1865 r.
nakazał wyznaczenie nowego terminu do te j
że licytacji, który przez Rejenta Okręgu Mie
chowskiego na dzień 14 (26) Lipca 1865 r.
godzinę 10 rano został oznaczony, dla tego
podaje do powszechnej wiadomości, iż w tym
że terminie w Kancelarji Michała Kosseckie-
go Rejenta Okręgu Miechowskiego w Słom
nikach, odbędzie się publiczna licytacja na
trzechletnie wydzierżawienie dóbr Ziemskich
Radziemice w Okręgu Miechowskim położo
nych, z ich przyległościami i przynależyto-
ściami. Vadjum do licytacji wynosi rs. 3,000
a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2.250.

Siedlce d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Felix Luniewski.

(N. D. 4114) Podaje do wiadomości, że pra
wnie zajęte ruchomości orzechowe i jesiono
we jako to: kanapy, fotele, krzesła, stoły, ko
moda, szafy i t. p. przedmiota, w Warszawie
na targu publicznym Nowe miasto zwanym
w dniu 1 (13) Lipca r. b. o godzinie 11 z ra
na, przez publiczną licytacją sprzedane zo
staną.

J. Kurman, Komornik. (10475)

(N. D. 3636: Prawnie zajęte w drodze egze
kucji Sądowej, pereł sztuk 445 z fermuarem
brylantowym w d. 9 (21) Lipca r. b. o godzi
nie 10 z rana na targu Grzybów zwanym w
W arszawie przez publiczną licytacją sprze
dane będą, nadmieniając iż także w dniach

14 (26) Czerwca, 25 Czerwca (7 Lipca' i 2
(14 Lipca) r. b. od godziny 10 z rana w domu
pod Nr. 1101 przy ulicy Twardej w mieszka
niu Hersza Lejb Goldberg 11a widok publi
czny wystawione będą.

W alenty Supryniewicz Komornik,
przyS . A. K. K. (9280)

(N. D. 4125) W dniu 6 (18) Lipca r. b. 1863
o godzinie 10-ej rano, na placu publicznym
Krasińskich zwanym, na mocy postanowie
nia sądowego, brosza z dwoma łańcuszkami!
pierścienie złote, brylantami wysadzane, przez
publiczną licytacją sprzedane będą, dla bliż
szego przekonania się i obejrzenia przedmiri-
ta te osobom interesowanym w gniach 1 (13).